







Czytelnicy i korespondenci piszą

Słowa, które przyswiecają nam w pracy
Robotnicy PGR w Sobótce (pow. Ostrów Wlkp.) na jedne z najważniejszych zadań...

Jak pies nad kością - sąn nie zje i drugiemu nie da

Spółdzielnia Spożywców w Garwolinie prowadzi 34 placówki, w tym 20 sklepów, 3 piekarnie, masarnię, rozlewnię piwa i inne.

Nieuchwyte druki

Ministerstwo Zdrowia rozporządzeniem z dnia 12 lutego 1951 r. wprowadziło do użytku służbowego wojewódzkiej i powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego nowe formularze.

Wobec tego w dniu 22 marca br. wysłaliśmy do Centrali Druków Administracji Publicznej w Warszawie (ul. Dobra nr 28) zamówienie na te druki.

Kropki nad „i”

„Monika Heissler, 3-letnia córka zakaźnego robotnika...

RZECZYWISTOŚĆ

„Monika Heissler, 3-letnia córka zakaźnego robotnika...

Pisarze chińscy w walce o pokój

Nowa literatura chińska rozdziała się i zahartowała w ogniu sprawiedliwej, szlachetnej walki przeciwko feudalizmowi i imperializmowi.

Pierwsi w przemyśle ciężkim

Załoga Fabryki Tarcz Ściernych w Grodzisku zwycięsko wykonała plan drugiego roku sześciolatki

Grodzisk, 28 września 1951 roku, godz. 8.50. Do gabinetu naczelnego dyrektora Fabryki Tarcz Ściernych...

Zmiany organizacyjne i wzrost wydajności pracy w zespołach formowania wstępnej obróbki i prasowania ujawniły, że w fabryce istnieje wąskie gardło...

Plan za I kwartał 1951 r. wykonano już w 115 procentach, co było niewątpliwie poważnym sukcesem.

Zobowiązania produkcyjne siłą napędową

Walką załogi o plan kierowała sprężystość podstawowa organizacja partyjna wspólnie z radą zakładową.

Walcą z czasem

Zwrócono przede wszystkim uwagę na właściwe rozstawienie ludzi. W wyniku tego zmniejszono zespoły produkcyjne.

Włokpiki ziemniaków na polach PGR - Obory



Foto CAF - Baranowski

Inwalida wojenny Li Zeńchuan w wierszu drukowanym w gazecie „Cindaozibao”...

W wierszu tym, który mówi o budowie przemysłu i powracających do domu żołnierzach...

Bi Jao-caj w gazecie „Chebeizhao” żywo i porywczo przedstawia moment zbierania podpisów pod Apelem Stokholmskim...

Dobre wiersze „W obronie pokoju na całym świecie”...

Nie tylko pekińskie gazety „Zeminiżiao” i „Guanminzibao”...

Takie pisma jak „Dun-bei-wen”, „Czantsjan wen”...

Wiersze ukazujące się w druku wyrażają zdecydowaną wolę i pewność żołnierzy...

Tacy mistrzowie współczesnej poezji chińskiej jak Bjan Czsi-li, Fen-Czi-li, Tsjan Ke-tsjia...

Nie pozostają również w tyle młodzi poeci. Czian Czsi-li...

WSTOLICY

Spotkanie młodzieży akademickiej stolicy z przedstawicielami Wojska Polskiego

Uczucia miłości i przywiązania, jakimis darzy cały naród nasze Ludowe Wojsko...

Wspaniale osiągnięcia naszego wojska będą dla nas bodźcem do lepszego nauki...

Obecność żołnierzy na inauguracji nowego roku akademickiego - podkreślił przedstawiciel Wojska mjr Nieszyn...

Dziś załoga grodziskiej Fabryki Tarcz Ściernych produkuje nowego typu tarcze szlifierskie...

Dzieliła załoga z Grodziska skróciła rok o 3 miesiące, wkrótce już w trzeci rok sześciolatki...

Ponad milion złotych wpłynęło do dnia 25 września na SFOS z terenu stolicy

W Miesiącu budowy Warszawskiej Akademii Teatru w Warszawie: Polskiego, Kameralnego, Narodowego, Syrena i Ludowego...

Również artyści estradowi przeznaczali dochód z koncertów na budowę stolicy.

Dzieci w wieku ponad trzech lat powinny być w przedszkolach a nie w żłobkach

Przeprowadzona ostatnio przez Warszawską Radę Związków Zawodowych kontrola żłobków wykazała, że w wielu żłobkach znajdują się dzieci w wieku powyżej lat 3...

WZRASTA NAKŁAD KSIĄZEK CHIŃSKICH

Nakładem instytucji wydawniczych w Szanghaju ukazało się w pierwszej połowie br. o 170 procent więcej książek...

PEKIN KSZTAŁCI NOWYCH AKTORÓW

Jak podaje Agencja Nowych Chin, Radę Chińskiej Republiki Ludowej otacza troskliwa opieka aktorów filmowych...

ODCZYT O CHINACH LUDOWYCH

Staraniem Zarządu Głównego Towarzystwa Wiedzy Polskiej odbędzie się w środę 3 bm. o godz. 19-iej w sali Klubu Pracowników MBP...

TARYFA TAKSÓWKOWA W OBRĘBIE WIELKIEJ WARSZAWY

Wydział Komunikacyjny Prezydium St. R. N. zawiadamia, że w związku z przyłączeniem terenów podmiejskich do m. st. Warszawy...

TEATRY

Kameralny - „Trzeba było iskry” - g. 19. Nowy - „Pygmalion” - g. 19. Powszechny - „Zgubiony list” - g. 19.

KINA

Moskwa - „Małżeństwo Katarzyny” - g. 19. Warszawa - „Skryżdziała młodzież” - g. 19. Praha - „Tajemnica szymbanku” - g. 19.